
fiUHKJ SMLOUVA 

Smlouva o dílo 

uzavřená v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
Ev. č. zakázky: VZl9177 

uzavřená mezi: 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupená: 
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: 
Oprávněná osoba ve věcech technických: 
ICO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

( dále jen „Zhotovitel") 

a 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupená: 
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: 
Oprávněná osoba ve věcech technických: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

( dále jen „Zadavatel" či „ÚHKT") 

společně též „smluvní strany" 

APZB trading, s.r.o. 
Vojtěšská 211/6, Praha I, 110 00, 
xxxxx
xxxxx 
xxxxx 
24196029 
CZ24196029 
xxxxx 
xxxxx

.,ÚHKT 
6t :JL 

Jr -1--8-- -os- 201s 

J:2.2...- PROTOKOL 

Ústav hematologie a krevní transfuze 
U Nemocnice 1, Praha 2 
prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA., ředitel, 
xxxxx
xxxxx 
00023736 
CZ00023736 
xxxxx
xxxxx

Čl.I 
Úvodní ustanovení 

1.1 Podkladem pro uzavření této Smlouvy o dílo ( dále jen „SoD" nebo „Smlouva") je nabídka Zhotovitele ze 
dne 12.06.2019 (dále jen „Nabídka") podaná na základě oznámení veřejné zakázky, ev.č. VZ l9177 s 
názvem: ,.Obiekt A 3NP chlauní pro oddělení imunobematologie dále jen „Veřejná zakázka''. 

1.2 Veřejná zakázka bude provedena v objektu A areálu ÚHKT. 

1.3 Termín plnění: 
Doba plnění: zahájení dodávky a stavby s dodávkou související: 

Předpokládané ukončení dodávky: 
okamžitě po podpisu smlouvy 
do 2 týdnů od zahájení 

1.4 Místo plnění: ÚHK T, U Nemocnice 2094/1, 128 00 Praha 2 budova A 

19177P04@SmlouvaOdilo, vzt.docx Stránka 1 z 12 



1.5 Součástí Předmětu realizace jsou: 

• Stavební a montážní práce podle zadání v položkovém rozpočtu.

SMLOUVA 

1.6 Zhotovitel a zadavatel se zavazují komunikovat ohledně předmětu plnění dle této smlouvy prostřednictvím 
těchto adres: 
Kontaktní e-mail zhotovitele: apzb@seznam.cz. 
Kontaktní e-mail zadavatele: xxxxx

ČI.2 
Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele dodat Zadavateli zaříz.ení a provést na svůj náklad a 
nebezpečí pro Zadavatele dílo, které je specifikováno v čl. l této smlouvy podle zadání v položkovém 
rozpočtu a související nebo vyvolané stavební úpravy (dále jen „dílo"). Zadavatel se za takto provedené 
dílo zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu dle této smlouvy. 

2.1 Dílo bude reaJizováno v souladu s těmito dokumenty: 

2.1.1 touto smlouvou, 

2.1.2 technických norem ČSN nebo harmonizovaných norem s EU, 

2.1.3 případnými dodatky k této smlouvě, 

2.1.4 přílohami této smlouvy, 

2. l.5 před dokončením předmětu realizace předá Zhotovitel zadavateli dokumentaci skutečného
provedení díla. 

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil důkladně se stavem místa plnění a prohlašuje, že v průběhu realizace 
díla nebude uplatňovat nároky na změnu a úpravu smluvních podmínek z důvodů, které mohl nebo měl 
zjistit již při seznámení se s takovými podklady a se stavem místa plnění. 

Čl. 3 
Doba plnění 

3.1 Zhotovitel je povinen zahájit zhotovení díla neprodleně po předání a převzetí místa plnění. 
Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas v době realizace díla podle čl. 1.3. s předpokládaným 
zahájením termínu plnění díla podle článku 1 smlouvy. Do této doby se nezapočítávají překážky z důvodu 
okolností vyšší moci podle čl. 3, odst. 3.4 až 3.7 této smlouvy, pokud byly takovéto okolnosti Zhotovitelem 
řádně oznámeny. 

3.2 Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně Zadavatele nebude možné zahájit v předpokládaném termínu 
zahájení realizace díla dle čl. 1.2 smlouvy (zejména prodloužením doby trvání zadávaciho řízení, nebo 
z důvodů okolností vyšší moci dle čl.3, odst. 3.4 až 3.7 této smlouvy) a předpokládaný termín zahájení se 
tak zpozdí, je Zhotovitel oprávněn požadovat změnu termínu dokončení tak, že jím navržený termín 
dokončení bude upraven o dobu shodnou, po kterou nebylo možné zahájit plnění. 

3.3 V případě, že Zhotovitel nezahájí zhotovení díla dle čl. 3.1 tohoto článku ani do 5 kalendářních dnů po 
sjednaném termínu zahájení, je Zadavatel oprávněn bez dalšího odstoupit od smlouvy. 

3.4 Za okolnosti vyšší moci se považují takové neodvratitelné události, které ta smluvní strana, která se jich 
dovolává, při uzavírání smlouvy nemohla předvídat, a které jí brání, aby splnila své smluvní povinnosti, 
jako např. válka, živelné katastrofy, generální stávky, důvody vyplývajících z právních předpisů {např. 
technologické přestávky, nečinnost orgánů vefejné moci, rozhodnutí nadfízených orgánů) apod. 
Za okolnosti vyšší moci se naproti tomu nepovažují zpoždění dodávek subdodavatelů, výpadky médií apod. 

J9177P04@SmlouvaOdilo, vzt.docx Stránka 2 z 12 


























